1

第２２４回流域圏科学研究センター教授会議事録

１ 平成３０年１２月２６日（水）１５時００分～１６時５０分

２ 場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員１７名中１５名出席

４ 前回の議事録の確認

  第２２２回，第２２３回教授会議事録について，確認した。

５ 議事

１ 報告事項

センター長等から，下記事項について，報告があった。

(１) 第９回部局長・部長会（１２月１３日）

  (２) 第１７６回教育研究評議会（１２月２０日）

  (３) 広報委員会報告

（４）組織・水環境リーダーの見直し

（５）外国出張

２ 承認・協議事項

  下記事項について，審議を行い，承認・協議した。

(１) 兼業

(２) 平成３１年度非常勤講師の採用及び客員教授等の称号付与

(３) 共同研究の受入れ

(４) 寄附金の受入れ

(５) 平成３１年度計画（素案）の確認

６ その他

(１) 大学の中間評価

(２) 緊急時の連絡先

（３）次回教授会開催

日時 平成３１年１月２３日（水）１４時３０分

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟会議室）

（４）流域圏保全研究推進セミナー及び共同利用・共同研究拠点運営協議会の連絡